令和元(2019)年５月８日

同窓会役員・年次委員 各位

栃木県立鹿沼東高等学校 同窓会長 大島 智

校長 梅澤 希人

栃木県立鹿沼東高等学校同窓会役員会の開催について

新緑の候、役員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の定期総会および十年会の実施にあたり、下記の通り、本部役員会を開催いた

します。

つきましては、万象お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和元(2019)年５月２８日（火）１９：００～

２ 場 所 栃木県立鹿沼東高等学校 会議室

３ 内 容 ・総会、十年会について

（資料確認、当日役割分担）

・会計監査

・創立４０周年記念事業（案）について

４ 備 考 （１）欠席の場合は、上記役員会に議事一任とさせていただきますので、ご

了承ください。

（２）経費削減のため、報復はがきでの出欠確認は行いません。出席される

方は当日直接学校へお越しください。

（３）創立４０周年記念事業(案)に係る資料を事前にお送りします。この件

につきましてのお問い合わせは、鹿東高教務山崎までお願いいたしま

す。

栃 木 県 立 鹿 沼 東 高 等 学 校

同窓会担当 小河原

TEL 0289-62-7051 FAX 0289-65-7471

E-mail: kanumahigashi@tochigi-edu.ed.jp